[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2023 г.
№ 41
     г. Ливны

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 1 сентября 2022 года № 484 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, направленным федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Орловской области» для прохождения военной службы по контракту в 3-й армейский корпус для участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины».
В целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки граждан Российской Федерации, во исполнение Указа Губернатора Орловской области от 9 августа 2022 года № 410 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан Российской Федерации, направленных федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Орловской области» для прохождения военной службы по контракту в 3-й армейский корпус для участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины» и решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 августа 2022 года № 12/158-РС, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 1 сентября 2022 года № 484 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, направленным федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Орловской области» для прохождения военной службы по контрасту в 3-й армейский корпус для участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 19 слова «в областной бюджет» заменить словами «в бюджет Ливенского района».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте  администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Временно исполняющий полномочия

главы Ливенского района

В.А. Фирсов